2

[image: image2.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от «30» апреля 2025 года № 121
	О внесении изменений в решение Ярцевского окружного Совета депутатов от 26.02.2025 № 18 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области и Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения на территории муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, Регламентом Ярцевского окружного Совета депутатов, рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Ярцевского окружного Совета депутатов от 26.02.2025 № 18 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области и Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения на территории муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области Р.Н. Захаровым,  Ярцевский окружной Совет депутатов
  Р Е Ш И Л:

  1. В пункте 2.1 части 2 после слов «в связи с характером их трудовых отношений с органом местного самоуправления» дополнить словами «,органом государственной власти,».
  2. В абзаце 1 Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения на территории муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области после слов «в связи с характером их трудовых отношений с органом местного самоуправления» дополнить словами «,органом государственной власти,».
  3. В абзаце 3 Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения на территории муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области после слов «сотрудникам» дополнить словами «органов государственной власти,».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).

  5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Исполняющий    полномочия                                 Глава муниципального образования

председателя       Ярцевского                                 «Ярцевский муниципальный округ»

окружного Совета депутатов                                  Смоленской области
                            А.А. Котов                                                                      Р.Н. Захаров

[image: image1]